中国大坝工程学会文件

大坝学 [2018] 56 号

关于邀请参加中国大坝工程学会

2018 学术年会技术展览等宣传活动的函

各有关单位：

我会自 2011 年以来，已成功举办了七届学术年会。学术年

会的召开为会员单位搭建了良好的交流平台，对促进水库大坝及

相关领域的交流与合作发挥了重要作用，也得到了各级领导的高

度赞扬和会员单位的充分肯定。

经研究，中国大坝工程学会 2018学术年会暨第十届中日韩

坝工学术交流会定于 2018年 10月 15-16日在河南郑州举行。

会议将“以绿色和高质量的建设管理推动大坝安全与河流健康”

为主题，围绕我国水库大坝建设和水利水电发展的新形势，结合

对重大水利水电工程建设和运行管理经验的总结，以及行业普遍

关注的水库大坝建设及管理技术、生态环境保护、水库可持续发

展、抽水蓄能水库建设等议题展开研讨。预计参会人数 600人。

为进一步促进行业内外的交流与合作，此次会议将搭建一个

水电开发和水库大坝建设管理新理念、新技术、新产品、新设备

的宣传推广平台，提供会场展览、会议茶歇和自助餐赞助，以及

会议材料广告插页等多种宣传方式，诚邀贵单位参加。

如有意参与，敬请联系。

联系人：陈丹妮

地址：北京市复兴路甲 1号中国水科院 A座 1266室

电话：010-68781709

传真：010-68712208

电子邮件：chincold@vip.126.com

网址：www.chincold.org.cn

附件 1：宣传活动说明

附件 2：展位布局图

附件 3：参加宣传活动回执

中国大坝工程学会

2018 年 8 月 1 日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会 2018 年 8 月 1 日印发

http://www.chincold.org.cn

附件1：

宣传活动说明

1.技术展览

本次会议设U形展位，左侧、正中、右侧的展览面积均为3m(L)*3m(H)，

展位配备桌椅。展区设会议茶歇。展览费用含展位搭建、配套桌椅租用和

展布喷绘费用（设计工作及费用需自行承担）。

参与展览的会员单位可减免2人注册费，非会员单位减免1人注册费。

2.茶歇、自助餐赞助

本次会议鼓励以赞助会议茶歇和自助餐赞助的方式进行宣传，欢迎各

单位报名。参与茶歇赞助的单位将减免2人注册费；自助餐赞助的单位将

免费获得1个展台，同时减免2人注册费。鸣谢牌由学会设计制作，赞助

费用均不包含展览设计费用。

茶歇、自助餐赞助鸣谢牌和会场技术展览，效果见下图所示。

茶歇、自助餐赞助

鸣谢牌示例
会场技术展览

附件2：

展位布局图

注：会议召开地点为郑州黄河迎宾馆，展区设在会议主会场外开阔区

域。因展位数量有限，展览位置的预留按照先缴费先选择的原则。会议秘

书处保留对展位安排的解释权。

附件 3：

参加宣传活动回执

单位全称

联系人 部门

电话 手机

E-mail 传真

详细地址 邮编

宣传方式

内容 价格 选择请标注

会场展览左侧、正中、右侧的展

览面积均为 3m(L)*3m(H)米

15000元/个 所选展位号

茶歇赞助（茶歇区立鸣谢牌） 25000元

自助餐赞助（餐厅门口立鸣谢牌

+赠展台 1个）

40000元

会议材料广告插页 8000元/页

会议材料封二、封三广告 10000元/页

费用合计：

对会议及

展览等宣

传活动的

意见和建

议

单位意见
单位公章

年 月 日

展览按照会议赞助商（承办、协办单位）优先，参展单位先交费先选择原则。如有意协办

会议，请联系会议秘书处。

联系人：陈丹妮 电话：010-68781709 传真：010-68712208 电子邮件：chincold@vip.126.com

mailto:chincold@vip.126.com